



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IG-BYG A/S

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 98 41 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	IG-BYG A/S Poppelgårdvej 15 2860 Søborg Telefon: (+45) 39 69 53 00 E-mail: tony@ig-byg.dk CVR-nr.: 28 98 41 89 Stiftet: 1. september 2005 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Odd Pettersen, formand Susanne Kathlin Arvad Hansen Tony Hansen
Direktion	Tony Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tony Hansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør-, bygge- og indretningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.954 t.kr. mod 5.989 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.910 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.954.084	5.988.633
1 Personaleomkostninger	-5.383.932	-5.869.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.579	-137.398
Driftsresultat	-2.553.427	-18.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219.337	195.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.948	-87.777
Resultat før skat	-2.438.038	89.841
3 Skat af årets resultat	527.622	-33.480
Årets resultat	-1.910.416	56.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.361
Disponeret fra overført resultat	-1.910.416	0
Disponeret i alt	-1.910.416	56.361



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.020	380.599
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.020</u>	<u>380.599</u>
5	Deposita	25.500	25.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>282.520</u>	<u>406.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	103.356	112.069
	Varebeholdninger i alt	<u>103.356</u>	<u>112.069</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.402.214	3.060.167
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	181.100	1.551.855
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.491.362	5.266.528
	Udskudte skatteaktiver	537.077	9.455
	Andre tilgodehavender	82.142	5.141
	Periodeafgrænsningsposter	54.486	6.278
	Tilgodehavender i alt	<u>7.748.381</u>	<u>9.899.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.733</u>	<u>64.516</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.881.470</u>	<u>10.076.009</u>
	Aktiver i alt	<u>8.163.990</u>	<u>10.482.108</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.996.457	5.906.873
Egenkapital i alt	4.496.457	6.406.873
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	479.050	1.333.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.192.491	1.556.042
Selskabsskat	0	9.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.704
Anden gæld	1.995.992	1.152.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.667.533	4.075.235
Gældsforpligtelser i alt	3.667.533	4.075.235
Passiver i alt	8.163.990	10.482.108

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.850.513	6.350.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.360	56.360
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.906.873	6.406.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.910.416	-1.910.416
	500.000	3.996.457	4.496.457



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.742.651	5.191.765
Pensioner	536.545	555.234
Andre omkostninger til social sikring	104.736	122.606
	5.383.932	5.869.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.948	87.777
	103.948	87.777
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34.056
Årets regulering af udskudt skat	-527.622	-576
	-527.622	33.480
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.204.608	2.064.708
Tilgang i årets løb	0	139.900
Kostpris ultimo	2.204.608	2.204.608
Af- og nedskrivninger primo	-1.824.009	-1.686.611
Årets afskrivninger	-123.579	-137.398
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.947.588	-1.824.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.020	380.599



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris primo	25.500	25.500
Kostpris ultimo	25.500	25.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.500	25.500

6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til kostpris	181.100	1.551.855
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	181.100	1.551.855
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	181.100	1.551.855
	181.100	1.551.855

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har har i forbindelse med byggeprojekter stillet bankgarantier igennem dets bankforbindelse på 16 t.kr.

Selskabet har igennem dets bankforbindelse spærret/pantsat likvider for i alt 28 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28 98 17 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


